МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   18 июня 2020 года                                                                    №  110/527

г. Мончегорск

О назначении уполномоченного по составлению

протоколов об административных правонарушениях

    В соответствии с п. 21.2  статьи 29 Федерального закона    « Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»  Мончегорская территориальная

избирательная  комиссия  РЕШИЛА:

      Назначить  уполномоченным по составлению протоколов об

административных  правонарушениях  в соответствии с Кодексом

Российской Федерации  об административных правонарушениях Артемьева

Антона Борисовича, заместителя председателя Мончегорской

территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Мончегорской территориальной

избирательной комиссии                                                         Д.Ф. Шкабар

Секретарь

Мончегорской территориальной

избирательной  комиссии                                                     Е.М.Маркова